
Pubblicata sul sito istituzionale il        
07/06/2016 - N.  600  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 109 del Reg. Data  07/06/2016 N. 344  del Reg. Generale

OGGETTO Liquidazione fattura ditta Ala Patrizio  da Salice Salentino per 
fornitura e posa in opera di presa telefonica presso l’Ufficio 
Servizi Sociali. CIG: Z5119E74B5.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO che a causa di un riassetto logistico dell’  Ufficio Servizi Sociali  si è reso necessaria
la fornitura e la posa in opera  di una nuova   presa telefonica;

CHE  è  stata  contattata  per  vie  brevi,  la  Ditta  ALA Patrizio  -  Via Emigranti  n.  38  di   Salice
Salentino ( C.F. LAAPRZ77E09B506G),  disponibile all'installazione  di che trattasi  al prezzo  di
€ 70,00  iva esclusa, come da  preventivo n. 01 ns prot. 2543 del 08.03.2016 ;

CONSIDERATO che l’importo  dell’affidamento  ,  al  netto   dell’imposta  di legge,  è  contenuto
all’interno della fascia di importo prescritta dall’art. 36,comma 2, lettera a) del D.Lgs n. 50/2016,
ovvero è inferiore ad 40.000,00 ed è quindi  possibile procedere all’affidamento diretto del servizio
da parte del Responsabile Unico del Procedimento;

VISTO l’art. 1 commi 502 e 503 della Legge di Stabilità 2016, che modificano l’art. 1 comma 450
della L. 296/2006 e l’art. 15 comma 13 lett. d) del D.L. n. 95/2012, il quale prevede che a partire dal
1°  gennaio  2016  i  micro  affidamenti  di  beni  e  servizi  sotto  i  1.000  euro  non  ricadono  più
nell’obbligo di approvvigionamento telematico; 

PRESO ATTO che i lavori di  fornitura  e  posa in opera  di una nuova   presa telefonica istallata
presso l’Ufficio Servizi Sociali  sono stati già effettuati;

VISTA la fattura  n. 04/A del 21.05.2016,ns. prot.5739 del 21.5.2016 , dell’importo complessivo di
€ 85,40 iva al 22% inclusa ,emessa dalla ditta ALA Patrizio da Salice Salentino per i lavori di che
trattasi ;

PRESO ATTO che in relazione all'art. 3 della L. n. 136/2010 modificata dal D.L. n. 87/2010, per il
suddetto servizio è stato generato il seguente CIG:Z5119E74B5;

VISTO il DURC on line  INAIL_3801735  in corso di  validità , dal quale risulta che la Ditta ALA
è in regola con i versamenti INPS e INAIL;

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della fattura,

DETERMINA

1. DI LIQUIDARE,  per i motivi in premessa esposti, alla ditta ALA Patrizio, con sede in
Salice Salentino in  Via Emigranti  n. 38,  la fattura  n. 04/A del 21.05.2016,ns. prot.5739
del 21.5.2016 , dell’importo complessivo di € 85,40 IVA al 22% inclusa per la fornitura e la
posa in opera  di una nuova   presa telefonica presso l’Ufficio Servizi Sociali .

2. DI IMPUTARE  la  somma di  € 85,40 sull’intervento  1.03.01.02.006-12.4/1883 “ Spese
generali funzionamento Servizi Sociali” del corrente bilancio in corso di approvazione.

3. DI ACCREDITARE  la somma complessiva di  €  85,40 IVA al 22% inclusa sul conto
corrente bancario i cui estremi identificativi  sono riportati in fattura.

Pag. 2 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data  07/06/2016  IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.toDr. Antonio PERRONE

                                                                                  

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  07/06/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO

f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  07/06/2016 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  07/06/2016 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 600 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   07/06/2016   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  07/06/2016
 
IL MESSO COMUNALE IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  DOTT. ANTONIO PERRONE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
                                                                                                  

Pag. 3 di 4



Pag. 4 di 4


	Data 07/06/2016
	N. 344 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

